
 

  

 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 20 de Março de 2023                                                   Edição Nº: 2722 
 

 

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO TOMADA DE PREÇOS  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO 
POLIÉDRICA NA ESTRADA RURAL DA FLORIDA DO IVAÍ, CONFORME CONVÊNIO 908701/MAPA.  
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Grandes Rios, nomeada através do 
Decreto nº 07/2023, com base na Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento 
de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023, conforme segue: 
 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO – ENVELOPE 01 
 

EMPRESA CNPJ RESULTADO 

FERDADO ENGENHARIA CIVIL EIRELI 25.362.809/0001-94 HABILITADA 

 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS – ENVELOPE N° 02 
 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTO RESULTADO FINAL 

FERDADO ENGENHARIA CIVIL EIRELI 
25.362.809/0001-
94 

R$ 245.760,46 
PROPONENTE  
VENCEDORA  

 
 

Grandes Rios/PR, 15 de março de 2023. 
 
 
 
 

MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS                 
Presidente da Comissão Permanente 

de Licitação 
 
 

 
 

EVERTON PIRES MADURO 
Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 

ROSIMEIRE RIBEIRO LEAL SIQUEIRA 
Comissão Permanente de Licitação 
 

 
 

OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA 
FERNANDES 

Comissão Permanente de Licitação 
 
 
 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/03/2023 às 22:45:23

                               1 / 5



 

  

 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 20 de Março de 2023                                                   Edição Nº: 2722 
 

 

          

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023 
 

 

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, 
no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo 
na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da 
TOMADA DE PREÇOS n° 03/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NA ESTRADA 
RURAL DA FLORIDA DO IVAÍ, CONFORME CONVÊNIO 908701/MAPA, conforme 
condições e especificações constantes no edital, em favor de: 
 
1. FERDADO ENGENHARIA CIVIL EIRELI, CNPJ: 25.362.809/0001-94, no valor de 
R$ 245.760,46 (duzentos e quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais e quarenta e seis 
centavos).  
 
 

 

 

Grandes Rios/PR, 20 de março de 2023. 
 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/03/2023 às 22:45:23

                               2 / 5



 

  

 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 20 de Março de 2023                                                   Edição Nº: 2722 
 

 

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO TOMADA DE PREÇOS  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO 
POLIÉDRICA NA ESTRADA RURAL DA FLORIDA DO IVAÍ, CONFORME CONVÊNIO 924004/MDR.  
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Grandes Rios, nomeada através do 
Decreto nº 07/2023, com base na Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento 
de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023, conforme segue: 
 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO – ENVELOPE 01 
 

EMPRESA CNPJ RESULTADO 

FERDADO ENGENHARIA CIVIL EIRELI 25.362.809/0001-94 HABILITADA 

 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS – ENVELOPE N° 02 
 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTO RESULTADO FINAL 

FERDADO ENGENHARIA CIVIL EIRELI 
25.362.809/0001-
94 

R$ 292.030,35 
PROPONENTE  
VENCEDORA  

 
 

Grandes Rios/PR, 16 de março de 2023. 
 
 
 
 

MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS                 
Presidente da Comissão Permanente 

de Licitação 
 
 

 
 

EVERTON PIRES MADURO 
Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 

ROSIMEIRE RIBEIRO LEAL SIQUEIRA 
Comissão Permanente de Licitação 
 

 
 

OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA 
FERNANDES 

Comissão Permanente de Licitação 
 
 
 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/03/2023 às 22:45:23

                               3 / 5



 

  

 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 20 de Março de 2023                                                   Edição Nº: 2722 
 

 

          

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 
 

 

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, 
no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo 
na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da 
TOMADA DE PREÇOS n° 04/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NA ESTRADA 
RURAL DA FLORIDA DO IVAÍ, CONFORME CONVÊNIO 924004/MDR, conforme 
condições e especificações constantes no edital, em favor de: 
 

1. FERDADO ENGENHARIA CIVIL EIRELI, CNPJ: 25.362.809/0001-94, no valor de 
R$ 292.030,35 (duzentos e noventa e dois mil, trinta reais e trinta e cinco centavos).  

 
 

 

 

Grandes Rios/PR, 20 de março de 2023. 
 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/03/2023 às 22:45:23

                               4 / 5



 

  

 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 20 de Março de 2023                                                   Edição Nº: 2722 
 

 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

          CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, - Cep. 86845 000 – Grandes Rios – PR - Fone 34741222 

 
 
 

PORTARIA Nº 37/2023 

 

 

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 
DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas em Lei, 

RESOLVE 
 
Art. 1° - DESIGNAR, o Servidor Público Sr. DIEGO MACHADO 
BARBOZA, ocupante do cargo de Chefe do Departamento de Controle de 
Frotas, como responsável pela Alimentação e Acompanhamento do Portal da 
Transparência do município de Grandes Rios, sem prejuízo das suas funções 
normais de trabalho. 
 
Art.  2º - Fica revogada a Portaria 07/2021.  
 
Art.  3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

DÊ-SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE. 
 
 

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no 
Estado Paraná, aos 20 de Março de 2023. 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/03/2023 às 22:45:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2023-03-20T22:45:23-0300




